- 84 –
www.hts.net.pl   e-mail: hts@hts.net.pl
Urządzenia
Elektryczne nagrzewnice kanałowe EKA
Typ i wielkość Moc, kW Napięcie, V~f
ceny netto
w EURO/szt.
Nagrzewnica kanałowa EKA 100 - 1,2 - 1f 1,2 230; ~1 104,00 €

Kaseta z filtrem typ DF 200 212,00
Kaseta z filtrem typ DF 250 234,00
Kaseta z filtrem typ DF 315 262,00
Kaseta z filtrem typ DF 355 276,00
Kaseta z filtrem typ DF 400 333,00
* klasa filtracji EU3
- 85 –
www.hts.net.pl   e-mail: hts@hts.net.pl
Urządzenia
Elektryczne prostokątne nagrzewnice kanałowe RH
Typ i wielkość Moc, kW Napięcie, V
Ilość elementów
grzewczych
ceny netto
w PLN/szt.
RH-40/20-45 4,5 3x400 3 x 1500W 973,00
RH-40/20-90 9,0 3x400 6 x 1500W 1.414,00
RH-50/25-90 9,0 3x400 3 x 3000W 1.449,00
RH-50/25-180 18,0 3x400 6 x 3000W 1.496,00
RH-50/30-135 13,5 3x400 3 x 3000W + 3 x 1500W 1.564,00
RH-50/30-180 18,0 3x400 6 x 3000W 1.587,00
RH-60/35-225 22,5 3x400 3 x 1500W + 6 x 3000W 2.133,00
RH-60/35-270 27,0 3x400 9 x 3000W 2.190,00
Elektryczne okrągłe nagrzewnice kanałowe DH
Typ i wielkość Moc, kW Napięcie, V
Ilość elementów
grzewczych
ceny netto
w PLN/szt.
DH-100/03 0,3 230 1 x 300W 346,00
DH-125/09 0,9 230 3 x 300W 521,00
DH-160/15 1,5 230 3 x 500W 530,00
DH-160/20 2,0 230 4 x 500W 661,00
DH-200/20 2,0 230 4 x 500W 672,00
DH-200/30 3,0 3 x 400 3 x 1000W 763,00
DH-200/45 4,5 3 x 400 3 x 1500W 858,00
DH-200/60 6,0 3 x 400 3 x 2000W 881,00
DH-250/30 3,0 3 x 400 3 x 1000W  834,00
DH-250/45 4,5 3 x 400 3 x 1500W 892,00
DH-250/60 6,0 3 x 400 3 x 2000W 916,00
DH-250/90 9,0 3 x 400 6 x 1500W 1.147,00
DH-315/30 3,0 3 x 400 3 x 1000W 916,00
DH-315/45 4,5 3 x 400 3 x 1500W 951,00
DH-315/60 6,0 3 x 400 3 x 2000W 996,00
DH-315/90 9,0 3 x 400 6 x 1500W 1.241,00
DH-355/90 9,0 3 x 400 3 x 3000W 1.263,00
DH-355/120 12,0 3 x 400 6 x 2000W 1.367,00
DH-355/150 15,0 3 x 400 3x2kW + 3x3kW 1.425,00
DH-400/90 9,0 3 x 400 3 x 3000W 1.285,00
DH-400/120 12,0 3 x 400 6 x 2000W 1.459,00
DH-400/180 18,0 3 x 400 6 x 3000W 1.554,00
- 86 –
www.hts.net.pl   e-mail: hts@hts.net.pl
Urządzenia
Kurtyny powietrzne COR N